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Rerrublika e Kosov6s Kuvendi i Komun€s- Vushtrri
Ne baze te nenit 52 rc Ligiit nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale. nenit 54.3 te Statutit te
Komunes dhe nenit 6, pika 3 te Rregullores p€r Punen e Kuvendit te Komunes dhe Organeve te
tij, Kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa:

Iu fton

Te merrni pjese nd mbledhjen e Komitetit per Politike dhe Final1ca. e cila do te mbahet me date

13 korrik 2018 (e premte) me fillim ne ora 14:00.
Mbledhja do te mbahet ne sallEn e Kuvendit te Komun6s.
Per kete mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit per Politike dhe

Financa mbajtur me 14.06.2018;

2. Shqyrtimi i Raportit te auditimit lidhur me pasqyrat financiare te Komunes se Vushtrrise
per vitin 20171,

3. Shqyr"timi i Raportit janar-qershor 2018 per te hyrat dhe shpenzimet;
4. Shqyrtimi i Propozim-vendimit per emertirnin e sheshit "Ahmet Krasniqi" ne Vushtrri;
5. Slrqyrtimi i Informates lidhur me zbatimin e vendimeve te kuvendit te kornnnes janar-

qershor 2018;
6. Shqyrtimi i Informates per pertr-rndinrin e gjysnrev.ietorit te dyte te vitit shkollor

20t712018;
7 . Shqyrtimi i Informates per sigurine ushqimore;
8. Shqyrtimi i Informates per gjendjen e sigurise ne l(omunen e Vushtrrise per periudhen

janar-qershor 2018;
9. Te ndryshme.
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